Suva Telefono 041 419 61 34

Rosslimattstrasse 39 Telefax 041 419 58 28
Sicurezza sul lavoro / Tutela della salute Casella postale akustik@suva.ch
Chimica, fisica ed ergonomia 6002 Lucerna www.suva.ch

Elenco delle tabelle di livelli sonori

Industria edile e del genio civile

Fabbriche di cemento, calce e gesso

Impresa all'estrazione degli inerti e alla miscelazione
Articoli in cemento e industria della pietra

Ceramica grezza (fabbriche di laterizi), ceramica fine
Edilizia

Imprese di finitura

Orticoltura, giardinaggio

Lavorazione del vetro

Industria metallurgica

Fonderie con forme in sabbia, fonderie sotto pressione
Fucinatura libera e per stampaggio

Commercio di prodotti in acciaio e metallo semilavorato
Costruzioni metalliche (compresa la fabbricazione di tubi)
Imprese da lattoniere industriale

Costruzione di macchine e impianti (incluso fabbriche di rubinetterie)
Industria di articoli metallici

Imprese di tornitura automatica

Industria automobilistica

Trafileria, fabbrica di cavi

Fabbricazione di orologi, tecnologie micro e medica
Trattamento superficiale e trattamento termico dei metalli

Industria del legno e imprese forestali
Aziende forestali
Industria del legno

Lavorazione della carta e del cartone, stamperie
Cartiere

Lavorazione della carta

Tipografie

Lavorazione delle materie plastiche e della gomma
Industria delle materie plastiche
Fabbriche di gomma, ricopertura di pneumatici
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Form. No.

86201
86202
86204
86206
86208
86212
86215
86218

86300
86301
86303

86315
86325


http://www.suva.ch/86201.dfi
http://www.suva.ch/86202.dfi
http://www.suva.ch/86204.dfi
http://www.suva.ch/86206.dfi
http://www.suva.ch/86208.dfi
http://www.suva.ch/86212.dfi
http://www.suva.ch/86215.dfi
http://www.suva.ch/86218.dfi
http://www.suva.ch/86221.dfi
http://www.suva.ch/86228.dfi
http://www.suva.ch/86232.dfi
http://www.suva.ch/86238.dfi
http://www.suva.ch/86239.dfi
http://www.suva.ch/86242.dfi
http://www.suva.ch/86250.dfi
http://www.suva.ch/86259.dfi
http://www.suva.ch/86265.dfi
http://www.suva.ch/86270.dfi
http://www.suva.ch/86276.dfi
http://www.suva.ch/86281.dfi
http://www.suva.ch/86291.dfi
http://www.suva.ch/86294.dfi
http://www.suva.ch/86300.dfi
http://www.suva.ch/86301.dfi
http://www.suva.ch/86303.dfi
http://www.suva.ch/86315.dfi
http://www.suva.ch/86325.dfi

Industria chimica e industria del gas
Industria chimica, industria del gas
Fabbriche di vernici e colori

Fabbriche per saponi e detergenti

Industria tessile e dell'abbigliamento, negozi di arredamento

Industria tessile

Calzaturifici, industria del cuoio, laboratori ortopedici, decorazione d’interni

Industria prodotti alimentari
Prodotti alimentari

Commercianti en gros di prodotti alimentari e di materiali da costruzione

Macelli e macellerie
Latterie

Mulini

Industria delle bevande
Industria del tabacco

Servizio trasporti ed energia

Ferrovie

Ferrovie concessionarie FFS

Aziende tranviarie, di filobus e d'autobus
Funicolari, funivie, seggiovie e sciovie

Imprese di trasporti stradali

Aziende di navigazione

Aziende in regia delle amministrazioni pubbliche
Imprese d'aviazione

Centrali elettriche, distribuzione energia elettrica e gas naturale
Aziende di riciclaggio

Diversi

Aziende agricole

Militare, piazze d'armi, forze aeree

Istituti, ospedali, istituzioni sociali per persone andicappate
Servizi ausiliari

Attivita senza pericolo per I'udito

Polizia, Dogana, Servizi di sorveglianza, trasporto e trattamento dei valori

Musica

Form. No.

86330
86331
86335

86340
86352

86391
86392
86396
86397
86398
86400
86402
86406
86410
86415

86421
86423
86480
86491
86493
86495
86496
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http://www.suva.ch/86330.dfi
http://www.suva.ch/86331.dfi
http://www.suva.ch/86335.dfi
http://www.suva.ch/86340.dfi
http://www.suva.ch/86352.dfi
http://www.suva.ch/86370.dfi
http://www.suva.ch/86372.dfi
http://www.suva.ch/86373.dfi
http://www.suva.ch/86375.dfi
http://www.suva.ch/86378.dfi
http://www.suva.ch/86380.dfi
http://www.suva.ch/86385.dfi
http://www.suva.ch/86391.dfi
http://www.suva.ch/86392.dfi
http://www.suva.ch/86396.dfi
http://www.suva.ch/86397.dfi
http://www.suva.ch/86398.dfi
http://www.suva.ch/waswo/86400
http://www.suva.ch/86402.dfi
http://www.suva.ch/86406.dfi
http://www.suva.ch/86410.dfi
http://www.suva.ch/86415.dfi
http://www.suva.ch/86421.dfi
http://www.suva.ch/86423.dfi
http://www.suva.ch/86480.dfi
http://www.suva.ch/86491.dfi
http://www.suva.ch/86493.dfi
http://www.suva.ch/86495.dfi
http://www.suva.ch/86496.dfi

